GOBIERNO REGIONAL TUMBES & UMBE
DIRECCCION REGIONAL DE SALUD TUMBES : /o -

DIRECCION REGIONAL DE SALUD TUMBES
UNIDAD EJECUTORA 400-940
CONVOCATORIA CAS N.° 001-2025-DIRESA-TUMBES

ACTA DE INSTALACION DE COMISION
EVALUACION CURRICULAR

Siendo el dia 07 de Mayo del afio 2025, a horas 9.15 am, los miembros del Comité de Seleccion
del CONCURSO CAS N°001-2025-DIRESA TUMBES, se reunieron para la Evaluacion Curricular
del Proceso de Seleccion para la CONTRATACION ADMINISTRATIVA Y ASISTENCIAL DE
SERVICIOS CAS PARA LA DIRECCION REGIONAL DE SALUD TUMBES DEL GOBIERNO
REGIONAL TUMBES, a fin de tratarse la siguiente agenda:

e Evaluacion de la Hoja de Vida

¢ Publicacion de Resultados en portal institucional

Acto seguido, la Comision en atencion a lo dispuesto por los administrados de la Direccion

Regional de Salud - Tumbes, acordd por UNANIMIDAD lo siguiente:

1.- Evaluar los 70 expedientes presentados en el CONCURSO CAS N°001-2025-DIRESA
TUMBES, recepcionados dentro de la fecha establecida el cronograma del proceso de

seleccion. Siendo los resultados los siguientes:

PLAZA A LA QUE | ESTABLECIMIENTO DE
APELLIDOS Y NOMBRES | copiGo | PHAZARLAL RIS CONDICION OBSERVACIONES
OSORIO AVILA SLEYTER MEDICO CS ANDRES ARAUJO
STEVEN CS002 | CiRUJANO MORAN APTG
RODRIGUEZ COSTA CSMC VIRGEN DEL NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
ELIZABETHALEXANDRA | SM-002 |  PSICOLOGO CISNE NO APTO MINIMA REQUERIDA
MARCELO JIMENEZ ERICKA MEDICO PS GERARDO NOAPTO | NOCUMPLE CON EXPERENCIA
LISBETH CIRUJANO | GONZALES VILLEGAS MINIMA REQUERIDA
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NO CONSIGNA CODIGO DE
Y :
Ll MR e psicoLoco | CSMCUREENDEL | NoaPTO | PLAZA, SEGUN COMUNICADO N°
001 DE CONVOCATORIA
MELENDEZ CABALLERO MEDICO
4 DIANA CAROLINA CS004 1 GIRuJANO i it
NO CONSIGNA CODIGO DE
g | PRAEIRLTA LS psicoLoco | OSMEYIRGENDEL 1 o ppro | pLAZA, SEGUN COMUNICADO N°
001 DE CONVOCATORIA
NO CONSIGNA CODIGO DE
R psicologo | CSMCYIRGENDEL | o apTo | PLAZA, SEGUN COMUNICADO N°
001 DE CONVOCATORIA
NO CONSIGNA CODIGO DE
fi {1 REE DA Tl CSZORRTOS | NOAPTO | PLAZA, SEGUN COMUNICADO N®
001 DE CONVOCATORIA
MEDICO NO PRESENTA CONSTANCIA DE
9 | ARCECEREZOBOLVA | Csoo4 | MEDICO SAMU NO APTO iy
NO PRESENTA
LIZANO GARCIA LUIS MEDICO DOCUMENTACION VALIDA PARA
i MIGUEL CS005 | clrusANO CSZORRITOS | NOAPTO | ™) )cTENTAR EXPERIENCIA
MINIMA REQUERIDA
NO CONSIGNA CODIGO DE
1 | CACERESCRUZNIXON AOMISIRao | DRESATUMBES | NOAPTO | PLAZA SEGUN COMUNICADON®
001 DE CONVOCATORIA
BARRANZUELA JIMENEZ TECNICO EN NO CUMPLE CON CAPACITACION
21 SHEYLLAKIRLYAN CS-006 | ENFERMERIA FRLECHUBAL" | NOBFID MINIMA REQUERIDA
NO CONSIGNA CODIGO DE
13 | SOSACELI JEAN KARLO psicoogo | CSMCYRSENDEL | wo apro | PLAZA, SEGUN COMUNICADO N®
/ 001 DE CONVOCATORIA
| NO SUSTENTA DOCUMENTACION
14| SAYAGOMATEOMABEL | sM02 | psicoLogo | CSMCUREENDEL Tl noapTO | VALIDAPARA LA EXPERIENCIA
| MINIMA REQUERIDA
?
| FUENTES YUNIS MARIA CSMC VIRGEN DEL
Pty SM.002 |  PSICOLOGO i APTO
i
| GARCIA CARRASCO CSMC VIRGEN DEL
| Yeirprephiten SM-002 | PSICOLOGO o APTO
l NO CONSIGNA CODIGO DE
| 17 | VERGARAREYES LAURA TECNICO EN PSLECHUGAL | NOAPTO | PLAZA, SEGUN COMUNICADO N*
| e EHERREAA 001 DE CONVOCATORIA
I
| i NO CONSIGNA CODIGO DE
| 18 | CHUQUICUSMA CRUZ DALIA e PSLECHUGAL | NOAPTO | PLAZA SEGUN COMUNICADON®
| 001 DE CONVOCATORIA
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NO CONSIGNA CODIGO DE
19 | VIERA NAVARRO ANA LUCIA psicoLogo | CSMC g{g&g" DEL | NOAPTO | PLAZA, SEGUN COMUNICADO N°
001 DE CONVOCATORIA
NO CUMPLE EXPERIENCIA
20 Rggsszg g%gﬁmR gﬁgg&%%gﬂ\ PS LECHUGAL NOAPTO | MINIMA REQUERIDA DESPUES
DE OBTENCION DE TITULO
SALAZAR RUIZ RICARDO TECNICO EN
21 praia cs008 | geCHICOEN PS LECHUGAL APTO
OYOLA PURIZAGA TARCILA CSMC VIRGEN DEL
2 et SM002 | PSICOLOGO i APTO
NO CONSIGNA CODIGO DE
23 ,ﬁﬁgg’#&%@gﬂé psicoLogo | CSMC (\:’gﬁg“ DEL | NOAPTO | PLAZA, SEGUN COMUNICADO N°
001 DE CONVOCATORIA
NO CONTIENE LA INFORMACION
o4 | DIOSESOYOLAHAROLD | (gggq | AUXILIAREN | oo soijagERDES | NOAPTO | COMPLETA SOLICITADAEN LOS
GERSON ENFERMERIA
ANEXOS
NO CUMPLE EXPERIENCIA
25 | DAPATALOPEZANGE | pRovt | souiiormarvo | DRESATUMBES | NOAPTO | MINIMAREQUERIDADESPUES
DE OBTENCION DE TITULO
NO CUMPLE EXPERIENCIA
26 | O b PSLECHUGAL | NOAPTO | MINIMAREQUERIDA DESPUES
DE OBTENCION DE TiTULO
NO CONSIGNA CODIGO DE
47 | MONTENEGRO TANCHIVA TECNICO NOAPTO | PLAZANI ESTABLECIMIENTO DE
| PIERO ALDAIR ADMINISTRATIVO SALUD, SEGUN COMUNICADO N°
' 001 DE CONVOCATORIA
NO CONTIENE LA INFORMACION
RODRIGUEZ CISNEROS TEGNICO COMPLETA SOLICITADA EN LOS
28 JORDAN MANUEL DR-001 | spmiNisTRATIVO |  DIRESATUMBES | NOAPTO | sNEx0s, NO PRESENTA TITULO
| TECNICO
i
l NO CONSIGNA CODIGO DE
| | - FIRE R N SEY O G| DIRESATUMBES | NOAPTO | PLAZA, SEGUN COMUNICADO N°
001 DE CONVOCATORIA
NO CONSIGNA CODIGO DE
30 CH”;‘;F‘?NEES g'éELL&UEERO é‘#;‘é';ﬂzsg CSAGUASVERDES | NOAPTO | PLAZA, SEGUN COMUNICADO N°
001 DE CONVOCATORIA
W NO CONSIGNA CODIGO DE
31 | CARRASCO FRIAS MAX e CS ZORRITOS NOAPTO | PLAZA, SEGUN COMUNICADO N°
001 DE CONVOCATORIA
NO CONSIGNA CODIGO DE
/‘/{ gy MR Ll g PSLECHUGAL | NOAPTO | PLAZA, SEGUN COMUNICADO N°
001 DE CONVOCATORIA
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— NO CONSIGNA CODIGO DE
13 | DIOS MADRID WILDER AOMENICO |  DIRESATUMBES | NOAPTO | PLAZA SEGUN COMUNICADON"
001 DE CONVOCATORIA
JARAMILLO GONZALES CSMC VIRGEN DEL NO CUMPLE CON CAPACITACION
U GEYSS! DESIRETH SM-002 | PSICOLOGO CISNE NO AFTO MINIMA REQUERIDA
! NO CONSIGNA CODIGO DE
% | AHE;‘;E‘:?;;%?T,N " psicoogo | OSMC g:gﬁg“ DEL | NOAPTO | PLAZA, SEGUN COMUNICADO N°
001 DE CONVOCATORIA
ALVAREZ LULICHAC MEDICO
36 ALEXANDER CS-004 CIRUJANO SAMJ APTO
TECNICO EN
37 | IMANSILVAMARIAMARTINA | CS006 | Jechvd o PS LECHUGAL APTO
MINAYA BECERRA LORENA TECNICO EN NO CUMPLE CON CAPACITACION
38 ELVIRA CS-006 |  ENFERMERIA PS LECHUGAL NO APTO MINIMA REQUERIDA
NO CONSIGNA CODIGO DE
39 | PEREZ ASE,’E%',E;E CHTHA psicoLogo | CSMC (‘:’l'glffEN DEL | NOAPTO | PLAZA, SEGUN COMUNICADO N°
001 DE CONVOCATORIA
PENA CAMPARNA SOLINKA TECNICO EN
40 et CS006 | rch s PS LECHUGAL APTO
NO CONSIGNA CODIGO DE
41 CORDOX :TmleL""ANS psicoogo | SMC g:gﬁg” DEL | NOAPTO | PLAZA, SEGUN COMUNICADO N°
001 DE CONVOCATORIA
MENA ZARATE ANGGIE TERAPEUTA CSMC EL GRAN
42 LORENA SM-005 | ocUPACIONAL CHILIMASA APTO
AQUINO CARRASCO ANGEL TERAPEUTA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
| - VAN SM-004 | | ENGUAJE CIMG TUNFR NOAPTO MINIMA REQUERIDA
|
| NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
| 44 | TORRESSMVEDRAERIT | oo s MEDICO CS ZORRITOS NOAPTO | Y CAPACITACION MINIMA
| MARTIN CIRUJANO il
1
| NO CONSIGNA CODIGO DE
el gﬁ%‘&%gfl PS LECHUGAL NOAPTO | PLAZA, SEGUN COMUNICADO N°
001 DE CONVOCATORIA
OLAVARRIA GONZALES | g o0 MEDICO PS GERARDO NoApTo | NOCUMPLE CON EXPERIENCIA
STEFANY SOFIA CIRUJANO | GONZALES VILLEGAS MINIMA REQUERIDA
f NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
4 | SANDOVALDIOSESJOSE | og 0o MEDICO CS ANDRES ARAUJO | o abr0 MINIMA REQUERIDA, NO
CHERLIN " CIRUJANO MORAN PRESENTA COPIA DE TITULO
PROFESIONAL
‘ NO CONSIGNA CODIGO DE
48 | GERARDO ALFONSO psicoLogo | CSMCVRGENDEL | no apTo | PLAZA, SEGUN COMUNICADO N®
l 001 DE CONVOCATORIA
L
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NO CONSIGNA CODIGO DE
49 MADR:?L%EEZTEUANA Eﬁ?@?«%"eﬁﬂ PS LECHUGAL NOAPTO | PLAZA, SEGUN COMUNICADO N°
001 DE CONVOCATORIA
LOPEZ SUAREZ MERCI CSMC VIRGEN DEL NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
50 JOHAN| SM-002 | PSICOLOGO CISNE NO APTO MINIMA REQUERIDA
NO CONTIENE LA INFORMACION
51 | NGAPINGOMARGARITA | g qgq | AUXILIAREN | 05 aGiaS VERDES | NOAPTO | COMPLETA SOLICITADA EN LOS
MARIBEL ENFERMERIA
ANEXOS
GUERRERO FARFAN TANIA CSMC VIRGEN DEL NO CUMPLE CON CAPACITACION
52 NATALY SM-002 |  PSICOLOGO CISNE NOAFTR MINIMA REQUERIDA
NO CONSIGNA CODIGO DE
1 W i ZURLY ADMTE%"T‘:.SBWO DIRESATUMBES | NOAPTO | PLAZA SEGUN COMUNICADO N°
001 DE CONVOCATORIA
VILLALTA ORTIZ TERESA DE MEDICO CS ANDRES ARAUJO NO PRESENTA COPIA DE TITULO
5 JESUS CS002 | (iRUJANOD MORAN NOAFTO PROFESIONAL
. NO CONSIGNA CODIGO DE
55 m{‘ggﬁg‘g&&””” ADMIIE@YE:A%'IVO DIRESATUMBES | NOAPTO | PLAZA, SEGUN COMUNICADO N°
001 DE CONVOCATORIA
s | ALAYORAMOSANTERO | (o oo MEDICO PS GERARDO NoAPTO | NOCUMPLE CON EXPERIENCIA
VLADIMIR CIRUJANO | GONZALES VILLEGAS MINIMA REQUERIDA
ALEJOS FLORES IVAN MEDICO CS ANDRES ARAUJO NO CONSIGNA CODIGODE |
57 fepie s oni) Ay NO APTO | PLAZA, SEGUN COMUNICADO N
001 DE CONVOCATORIA
CRUZ APOLO TANIA MEDICO PS GERARDO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
58 VANESSA CS-003 |  cRUANO | GONZALESVILLEGAs | NOAPTO MINIMA REQUERIDA
LLANOS TORRES LESLIE CSMC VIRGEN DEL NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
5 CECILIA SM-002 |  PSICOLOGO CISNE NO APTO MINIMA REQUERIDA
| MENDOZA VALLADARES MEDICO CS ANDRES ARAUJO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
| &0 RAQUEL CS002 | clRuJANO MORAN e MINIMA REQUERIDA
|
i NO CONTIENE LA INFORMACION
|61 | DIOS SILVAROCIONOHELIA | swoo2 | PsicoLogo | CSMCVIRGENDEL | v ApTO | COMPLETA SOLICITADAEN LOS
CISNE
ANEXOS
NO CONSIGNA CODIGO DE
62 YO‘{??Q&"E’E:Q’;E" gﬁé‘éﬂ’:&g& CS AGUAS VERDES | NOAPTO | PLAZA, SEGUN COMUNICADO N°
001 DE CONVOCATORIA
SIESQUEN ALBERCA JAVIER MEDICO
63 PR cso0 | e SAMU APTO
NO CONTIENE LA INFORMACION
g4 | SAMPERTEGUIGUERRERO | o v | pgicoogo | CSMCVIRGENDEL | 5 ap1o | COMPLETA SOLICITADAEN LOS
TATIANA YUVICSA CISNE e
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NO CONSIGNA CODIGO DE
g | PREEAES SR il PSLECHUGAL | NOAPTO | PLAZA, SEGUN COMUNICADO N°
PATRI 001 DE CONVOCATORIA
NO CONSIGNA CODIGO DE
o TAAIREARIMRN AUXLIAREN | 5 AGUAS VERDES | NOAPTO | PLAZA, SEGUN COMUNICADO N°
YRS 001 DE CONVOCATORIA
BAZAN CRUZ PATRICIA AUXILIAR EN
67 Csheih csoot | AUXLAREN | CsAGUASVERDES | APTO
i NO CONSIGNA CODIGO DE
) GIRUJANO SAMU NOAPTO | PLAZA, SEGUN COMUNICADO N°
g 001 DE CONVOCATORIA
NO CONSIGNA CODIGO DE
| ES IR psicoL0Go | CSMCVIRGENDEL | o apTo | PLAZA, SEGUN COMUNICADO N°
001 DE CONVOCATORIA
CULQUICONDOR TRONCOS TECNICO NO CUMPLE CON CAPACITACION
0 JUANA YOSMAR DRO0 | ppmiNisTRATIVO | DIRESATUMBES | NOAPTO MiNIMA REQUERIDA

2.- Remitir a la Oficina de Estadistica e Informatica el archivo digital para la publicacion en
la pagina institucional de la Direccion Regional de Salud de Tumbes.

Siendo las 17.30 horas del dia 08 de Mayo del 2025, se da por culminada la reunién, firmando los

presentes para dar conformidad.
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p@ﬁet Mendoza Paz
PRESIDENTE
OMISION DE SELECCION

CAS N°001-2025-DIRESA TUMBES

Abog. Teresa de Socarro Vinces Carrasco
SECRETARIA

COMISION DE SELECCION

CAS N° 001-2025-DIRESA TUMBES
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LA COMISION
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Obst. Marai

Milene Gatay Boulangger

MIEMBRO
COMISION DE SELECCION
CAS N 001-2025-DIRESA TUMBES
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